АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2012 г.Котовск № 74

Об  утверждении  административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «выдача  разрешений  на  установку  рекламных
конструкций,  аннулирование  таких  разрешений,  выдача  предписаний  о
демонтаже  самовольно  установленных  вновь  рекламных  конструкций  на
территории  городского округа – город Котовск Тамбовской области»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от
27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг»,  постановлением администрации города от 12.11.2010
№1909  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения
административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»,
учитывая  заключение  комиссии  по  проведению  экспертизы  проектов
административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг,
администрация города постановляет:

1.  Утвердить  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «выдача  разрешений  на  установку  рекламных
конструкций,  аннулирование  таких  разрешений,  выдача  предписаний  о
демонтаже  самовольно  установленных  вновь  рекламных  конструкций  на
территории  городского округа – город Котовск Тамбовской области» (далее –
административный регламент) согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш вестник».
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального

опубликования в газете «Наш вестник» за исключением:
3.1. абзацев первого, второго и седьмого пункта 2.6.3. административного

регламента, которые вступают в силу с 01.07.2012;
3.2. пункта 5.2.3 административного регламента, который вступает в силу

по  истечении  девяноста  дней  после  дня  официального  опубликования
Федерального  закона  Российской  Федерации  от  03.12.011  №  383-ФЗ  «О
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Первый заместитель
главы администрации города                                                  Л.В. Хлусова

2

Ведущий  специалист  юридического
отдела администрации города Л.В. Степанова

Начальник юридического
отдела администрации города О.В. Чемеркина

Управляющий делами
администрации города Т.А. Яковлева

Председатель комитета по управлению
имуществом  города  и  земельным
вопросам администрации города Л.Н. Курбанова

Степанова
4-27-79

3